

**Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений**  
**2021-4750**  
**ТМЦ**

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
23.02.2021 15:05:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

**Наименование закупок(товаров, работ, услуг)**

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Электрод d 3 мм Электрод d 3 мм	Килограмм	364.00000	660.71	240 498.44	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Электроды АНО-21 Ø3 Электроды АНО-21 Ø3	Килограмм	100.00000	982.14	98 214.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Электрод МЭР d 3 мм Электрод МЭР d 3 мм	Килограмм	30.00000	660.71	19 821.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Болты 8 L-40мм Болты 8 L-40мм	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Гайки М8 Гайки М8	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Гвозди 20мм Гвозди 20мм	Килограмм	3.85000	892.85	3 437.47	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







46	Муфта PP соединительная 25мм Муфта PP соединительная 25мм	Штука	4.00000	33.92	135.68	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Муфта PP соединительная 25*20 Муфта PP соединительная 25*20	Штука	4.00000	35.71	142.84	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Пломбирочная проволока Пломбирочная проволока	Метр	290.00000	41.07	11 910.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Пломбы свинцовые Пломбы свинцовые	Килограмм	28.00000	4 687.50	131 250.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>28 918.75000</b>		<b>1 599 907.68</b>					
					<b>с НДС</b>	<b>1 791 896.60</b>				

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
04.03.2021 17:00:00	04.03.2021 17:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР нерезиденты.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/4750?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4750?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК_1 (/ru/Tender/dlDoc/4750?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/4750?fid=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/4750?fid=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/4750?fid=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	Электрод d 3 мм	Килограмм	364.00000	660.71	240 498.44	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1			
2	Электроды АНО-21 Ø3	Килограмм	100.00000	982.14	98 214.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1			
3	Электрод МЭР d 3 мм	Килограмм	30.00000	660.71	19 821.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1			
4	Болты 8 L-40мм	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1			

5	Гайки М8	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
6	Гвозди 20мм	Килограмм	3.85000	892.85	3 437.47	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
7	Гвозди 50мм	Килограмм	1.30000	892.85	1 160.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
8	Гвозди 70мм	Килограмм	0.80000	872.32	697.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
9	Гвозди 100мм	Килограмм	5.00000	853.57	4 267.85	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
10	Саморез со сверлом кровельный (метал) 5,5x25	Штука	350.00000	11.60	4 060.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
11	Труба профильная 100x100x3	Метр погонный	74.00000	3 482.14	257 678.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
12	Труба профильная 100x50x3	Метр погонный	148.00000	1 875.00	277 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
13	Труба профильная 50x50x2	Метр погонный	18.00000	982.14	17 678.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
14	Труба профильная 50x25x3	Метр	84.00000	848.21	71 249.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
15	Шурупы по дереву 3,5x35	Штука	90.00000	26.78	2 410.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
16	Шурупы по дереву 3,5x51	Штука	150.00000	3.57	535.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=16&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
17	Шурупы (семечки) с прессшайбой острые 4,2x13	Штука	3 794.00000	3.57	13 544.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=17&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
18	Шурупы металл гипсокартон 3,5x35	Штука	7 940.00000	3.57	28 345.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=18&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
19	Цепь №5-6	Метр погонный	4.00000	1 687.50	6 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=19&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
20	Вентиль бронзовый ф 15	Штука	2.00000	2 625.00	5 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=20&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
21	Вентиль бронзовый ф 20	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=21&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
22	Вентиль шаровый п.п ф25	Штука	15.00000	1 198.21	17 973.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=22&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
23	Вентиль п.п ф50 шаровые	Штука	1.00000	11 250.00	11 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=23&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
24	Дюбель многоцелевой распорно-винтовой KSC 19-053	Штука	400.00000	7.14	2 856.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=24&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
25	Дюбель универсальный распорный KSC 19-032	Штука	400.00000	7.14	2 856.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=25&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
26	Болты с шайбой и гайкой LM=50мм,Ø=12мм	Килограмм	35.80000	2 232.14	79 910.61	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=26&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
27	Саморезы черные 35мм	Штука	1 000.00000	8.92	8 920.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=27&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHFhR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1

28	Гвозди для обналички	Упаковка	17.00000	1 250.00	21 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=28&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
29	Жидкие гвозди	Баллон	43.00000	3 035.71	130 535.53	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=29&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
30	Нагель гвоздь 6*40	Штука	2 100.00000	6.25	13 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=30&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
31	Нагель гвоздь 8*60	Штука	400.00000	17.85	7 140.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=31&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
32	Нагель дюбель 6*60	Штука	1 520.00000	10.71	16 279.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=32&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
33	Саморезы кровел. Оцинк.шайбой 4,8*2,5	Штука	250.00000	13.39	3 347.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=33&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
34	Саморезы по г/картону 25	Штука	5 000.00000	3.57	17 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=34&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
35	Саморезы по г/картону 50	Штука	200.00000	5.35	1 070.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=35&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
36	Саморезы по г/картону 70	Штука	200.00000	9.82	1 964.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=36&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
37	Саморезы по дереву 30,50,70	Штука	1 350.00000	13.39	18 076.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=37&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
38	Саморезы по металлу 10-15мм	Штука	1 300.00000	7.14	9 282.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=38&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
39	Саморезы по дереву 3,5*45 35мм	Штука	500.00000	7.14	3 570.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=39&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
40	Саморезы по дереву 3,5*45	Штука	200.00000	7.14	1 428.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=40&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
41	Саморезы по металлу (сверло) 4,2*16	Штука	200.00000	24.10	4 820.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=41&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
42	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 6*40мм	Штука	100.00000	6.25	625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=42&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
43	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 8*60мм	Штука	100.00000	8.92	892.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=43&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
44	Кран шаровый PP 25мм	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=44&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
45	Кран шаровый PP 20мм	Штука	4.00000	839.28	3 357.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=45&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
46	Муфта PP соединительная 25мм	Штука	4.00000	33.92	135.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=46&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
47	Муфта PP соединительная 25*20	Штука	4.00000	35.71	142.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=47&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
48	Пломбирочная проволока	Метр	290.00000	41.07	11 910.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=48&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1
49	Пломбы свинцовые	Килограмм	28.00000	4 687.50	131 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4750?no=49&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Zna1NRYUV0UHfHR09GT1BOd3YraEo2YTFKvNlpYkkwTVZMQ2hiUmxoUUkwVw==)</a>	1

05.03.2021

Электронная торговая площадка ЕТБ

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

## Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
091240007210	ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	01.03.2021 23:39:19

## Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
22	ТОО KC Group	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» : Характеристики предлагаемого товара не соответствуют техническим характеристикам товара указанное в информации к запросу.

## Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО KC Group
2	ТОО KC Group
3	ТОО KC Group
4	ТОО KC Group
5	ТОО KC Group
6	ТОО KC Group
7	ТОО KC Group
8	ТОО KC Group
9	ТОО KC Group
10	ТОО KC Group
11	ТОО KC Group
12	ТОО KC Group
13	ТОО KC Group
14	ТОО KC Group
15	ТОО KC Group
16	ТОО KC Group
17	ТОО KC Group
18	ТОО KC Group
19	ТОО KC Group
20	ТОО KC Group



21		TOO KC Group
23		TOO KC Group
24		TOO KC Group
25		TOO KC Group
26		TOO KC Group
27		TOO KC Group
28		TOO KC Group
29		TOO KC Group
30		TOO KC Group
31		TOO KC Group
32		TOO KC Group
33		TOO KC Group
34		TOO KC Group
35		TOO KC Group
36		TOO KC Group
37		TOO KC Group
38		TOO KC Group
39		TOO KC Group
40		TOO KC Group
41		TOO KC Group
42		TOO KC Group
43		TOO KC Group
44		TOO KC Group
45		TOO KC Group
46		TOO KC Group
47		TOO KC Group
48		TOO KC Group
49		TOO KC Group

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Электрод d 3 мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	640.89	233 283.96	01.03.2021 23:39:19
2	Электроды АНО-21 Ø3	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	952.68	95 268.00	01.03.2021 23:39:19
3	Электрод МЭР d 3 мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	640.89	19 226.70	01.03.2021 23:39:19

4	Болты 8 L-40мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	127.31	5 728.95	01.03.2021 23:39:19
5	Гайки М8	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	127.31	5 728.95	01.03.2021 23:39:19
6	Гвозди 20мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	866.06	3 334.33	01.03.2021 23:39:19
7	Гвозди 50мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	866.06	1 125.88	01.03.2021 23:39:19
8	Гвозди 70мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	846.15	676.92	01.03.2021 23:39:19
9	Гвозди 100мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	837.96	4 189.80	01.03.2021 23:39:19
10	Саморез со сверлом кровельный (метал) 5,5x25	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	11.25	3 937.50	01.03.2021 23:39:19
11	Труба профильная 100x100x3	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 377.68	249 948.32	01.03.2021 23:39:19
12	Труба профильная 100x50x3	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 818.75	269 175.00	01.03.2021 23:39:19
13	Труба профильная 50x50x2	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	952.68	17 148.24	01.03.2021 23:39:19
14	Труба профильная 50x25x3	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	822.76	69 111.84	01.03.2021 23:39:19
15	Шурупы по дереву 3,5x35	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	25.98	2 338.20	01.03.2021 23:39:19
16	Шурупы по дереву 3,5x51	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3.46	519.00	01.03.2021 23:39:19
17	Шурупы (семечки) с прессшайбой острые 4,2x13	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3.46	13 127.24	01.03.2021 23:39:19
18	Шурупы металл гипсокартон 3,5x35	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3.46	27 472.40	01.03.2021 23:39:19
19	Цепь №5-6	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 636.88	6 547.52	01.03.2021 23:39:19
20	Вентиль бронзовый ф 15	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 546.25	5 092.50	01.03.2021 23:39:19
21	Вентиль бронзовый ф 20	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 273.75	6 547.50	01.03.2021 23:39:19
22	Вентиль шаровый п.п ф25	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 162.26	17 433.90	01.03.2021 23:39:19
23	Вентиль п.п ф50 шаровые	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	10 915.50	10 915.50	01.03.2021 23:39:19
24	Дюбель многоцелевой распорно-винтовой KSC 19-053	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.93	2 772.00	01.03.2021 23:39:19
25	Дюбель универсальный распорный KSC 19-032	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.93	2 772.00	01.03.2021 23:39:19
26	Болты с шайбой и гайкой LM=50мм,Ø=12мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 165.18	77 513.44	01.03.2021 23:39:19
27	Саморезы черные 35мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	8.65	8 650.00	01.03.2021 23:39:19
28	Гвозди для обналички	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 250.00	21 250.00	01.03.2021 23:39:19
29	Жидкие гвозди	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 944.64	126 619.52	01.03.2021 23:39:19
30	Нагель гвоздь6*40	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.06	12 726.00	01.03.2021 23:39:19
31	Нагель гвоздь 8*60	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	17.31	6 924.00	01.03.2021 23:39:19
32	Нагель дюбель 6*60	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	10.39	15 792.80	01.03.2021 23:39:19
33	Саморезы кровел. Оцинк.шайбой 4,8*2,5	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	12.99	3 247.50	01.03.2021 23:39:19
34	Саморезы по г/картону 25	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3.46	17 300.00	01.03.2021 23:39:19
35	Саморезы по г/картону 50	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5.19	1 038.00	01.03.2021 23:39:19
36	Саморезы по г/картону 70	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	9.53	1 906.00	01.03.2021 23:39:19
37	Саморезы по дереву 30,50,70	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	12.99	17 536.50	01.03.2021 23:39:19

38	Саморезы по металлу 10-15мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.93	9 009.00	01.03.2021 23:39:19
39	Саморезы по дереву 3,5*45 35мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.93	3 465.00	01.03.2021 23:39:19
40	Саморезы по дереву 3,5*45	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.93	1 386.00	01.03.2021 23:39:19
41	Саморезы по металлу (сверло) 4,2*16	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	23.38	4 676.00	01.03.2021 23:39:19
42	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 6*40мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6.06	606.00	01.03.2021 23:39:19
43	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 8*60мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	8.65	865.00	01.03.2021 23:39:19
44	Кран шаровый PP 25мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 039.28	6 235.68	01.03.2021 23:39:19
45	Кран шаровый PP 20мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	814.10	3 256.40	01.03.2021 23:39:19
46	Муфта PP соединительная 25мм	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	32.92	131.68	01.03.2021 23:39:19
47	Муфта PP соединительная 25*20	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	32.90	131.60	01.03.2021 23:39:19
48	Пломбировочная проволока	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	39.84	11 553.60	01.03.2021 23:39:19
49	Пломбы свинцовые	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	4 546.88	127 312.64	01.03.2021 23:39:19

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
<b>ИТОГО</b>				<b>0.00000</b>							<b>0.00</b>							

**Итого по победителям**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

**Итого по потенциальным поставщикам**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

**Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)**

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Электрод d 3 мм	Килограмм	364.00000	660.71	240 498.44	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Электроды АНО-21 Ø3	Килограмм	100.00000	982.14	98 214.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







45	Кран шаровый РР 20мм	Штука	4.00000	839.28	3 357.12	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Муфта РР соединительная 25мм	Штука	4.00000	33.92	135.68	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Муфта РР соединительная 25*20	Штука	4.00000	35.71	142.84	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Пломбировочная проволока	Метр	290.00000	41.07	11 910.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Пломбы свинцовые	Килограмм	28.00000	4 687.50	131 250.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>28 918.75000</b>		<b>1 599 907.68</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Нариман Сағындық</b>	Первый руководитель	05.03.2021 14:35:51	Да
<b>Нариман Сағындық</b>	Проверил	05.03.2021 14:35:51	Да
<b>Игорь Баннов</b>	Проверил	05.03.2021 14:33:43	Да
<b>Кезбан Абдурашидова</b>	Проверил	05.03.2021 11:29:36	Да
<b>Вероника Хакимова</b>	Проверил	05.03.2021 08:43:20	Да
<b>Алибек Кудаспаев</b>	Проверил	05.03.2021 14:12:46	Да
<b>Ирина Цыганкова-Павлова</b>	Проверил	05.03.2021 11:18:08	Да
<b>Юлия Прыткова</b>	Проверил	04.03.2021 18:06:45	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман  
Базарқұлұлы  
05.03.2021 14:35:51  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Сағындық Нариман  
Базарқұлұлы  
05.03.2021 14:35:51  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Баннов Игорь Викторович  
05.03.2021 14:33:43  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
05.03.2021 11:29:36  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Хакимова Вероника  
Акифовна  
05.03.2021 08:43:20  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания

ежегодный отпуск 15  
февраля 2021 года по 05  
марта 2021 года

Кравчук Евгений Иванович  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Кудаспаев Алибек Алибек  
05.03.2021 14:12:46  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Цыганкова-Павлова Ирина  
Сергеевна  
05.03.2021 11:18:08  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Прыткова Юлия  
Александровна  
04.03.2021 18:06:45  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания